Ulud queque subjungimus ut quicunque religic-
nis causa se vel sua eccJesise vestrsecciiferre voltte-

rit, a nullc violemer aut injuste prohibcatur.
Si qua ergo in futurum ccclesiastica saecularisve

persona, hanc nostrae constitutionispaginam sciens,
temere contra"eam venire tentaverit, secundo tertio-
ve comtnonita, si non satisfactione congrua emenda-

verit, polestatis honorisque sui digniiate careat,
reamque se divino judicio existere de perpelrata
iniquitate cognoscat, et a sacratissimo corpore ac

sanguihe Dei et Domini Redemptoris nostri Jesu "

Ghristi aliena fiat, atque in extremo examine di-
•strictoeultioiii subjaceat. Cunclis autein eidem loco
justa servantibus sitpax Doroini noslri Jesu Chrisli,
quatenus et hic frucluin boitse actionis percipiant,
et apud districtum judicem praemia selernoe pacis
inveniant. Ameii.

f EgoGalixlus catholicse.Ecclesise episcopus.
Dalum Remis per mamun Grisogoni sanctoeRo-

manse Ecclesiaediaconi cardinalis ac bibliothecarii;
xi Kal. Kovembris, indiclione XIH, Incarnalionis
Dominicse anno 1119; pontificatus autem domui
Galixli papae secundi anno priroo.

A XXXVII.
Ad Godebaldum episcopumVtlrajeciensem.—Milratn

episcopalem « tribnil.

(Anrto 111«, Oct. 50.)

|HED,V,Ilisl. episcop. Ullrajecl., p. 148.]
CALiSTUsepiscopus.servusservoriimDei.venerabili

fratri GODEBXLDOTraj-ectensi episcopo, salutem_et
apostolicam benedictionem.

Nos quidem personam tuam interesse concilio

sperabamus : caelerum srcut ex fralrum tuortun

quos ad nos misisti, asseriione Ccgnovimus, in iti-
nere a Deo imjieditus es-, ut ad nos sine graviori
pericuJo minime potueris pervenire, propter quod

; iabsentiae luse palernse.dilectionis intuitu jjarcimus,
. confidentes quod in Dei et Ecclesiae luse servitio

i " deinceps secunduin facultaiem perseverare fideJiter
debeas: porro praeposilos i!tos, qtti a te tua vice

. invilati ad cencilium se minime prsesentarunt, dis-
cretioni luse committimus, quatentis canonicam de
eis jusliliam exsequaris': quod enini auctore Domino

j inde a te factum fuerit, hoc ratum habebimus. Proe-
terea pro commissae libi Ecclesise reverentia, ct

, nostrse diulinse ad invicem dileclionis affectu epi-
scopalem milram tibi, tuisque suceessoribus conre-
vendam concedimus.

Datiim Remis i-u Kal. Novemb.', indict. xiii,
anno 1120.

\ XXXVIII.
Monasterii Marbecensisproleciionem suscipit et privi-

legia confirmal.
G

(Anno 1119, Oct. 50.jl
[WCRTWEIN,NovaSubsidia diplom., Heidelb. ,1781,

8», tom. VII, p. 35.J
GALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

inGhrisio filiis in Marbacensi Ecclesia canonicam
vitam professis eorumque successoribus in eadein
religione per omnipotenlis Dei gratiam permansuris
in perpetuum.

Officiinostri nos hortatur auctorilas pro ecclesia-
* rtiffl stalu sollicitos esse, el quoerecle slaluta sunt

slabilire. Quamobrem venerabilis filiinostri Gerungi
vestri praepositi precibus non dilliculier accommoda-

' mus effectum. Prsedecessoruni siquidem noslrp-a
rum, videlicet sanctse meincrise Urbani II et Pa-

g sclialis item 11 vesligiis insistenles, tam ves,
quam vestra piunia sub tuilione apostplicae sedis
excipimus, et prsesenlis privilegii auctoritate miini-0 mus. Qusecunque enim illi vohis ad libertatem loci

' vestri et munimenlum religionis concesserunt, nos
'

quoque concedimus et confirmamus, videlicet ut

quaecunquehodic vestra ecclesia juste possidet, sivc
jn futurum juste alque canonice poierii adipisci,
firma vobis vestrisque successoribtis el illibata

permaneanl.Quidqiiid prselerea Iibertatis vel in praer
; iati vestri eleclione, vcl in professorurn illi stabiii-
s late, vel in sacraroenlorumomnium susceplione,
ii seu in cseteris hujusniodi professioriis Canonicae

religioni et stabilitati congruenlibus ecclesiae ve-
slrse a praedictis praedecessoribus nostris canonica

PATUOI.. CLXIII. 36
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oequitale concessum est, nos eliam prasenlis scripii A

pagina slabilimus. Ad haecadjicienles, circa ccenobii
vestri ambitum occasione qualibet assultum fieri

prohibemus. Si vero, quod absit! in atrio veslro
vel in efftisione sanguinis, vel in verborum elalione,
sive in aliquo hujusmodi violenliam irrogari forle

contigerit, nequaquam propter hoc a divinis Ecclesia
veslra prohibealur officiis. Porro laborum vestro-

rum, vel animalium decimas quse penes ipsum
locum vestris sumptibus et Iaboribus excoluniur,
vel niilriunlur quietas vobis et illibatas manere

censemus, nec vos super hoc, aut ab episcopo
ejusdem dioecesis, aul ab ejus ministris , seu paro-
chialibus presbyleris inquietari perrnittimus. Coni-
muni enim vita viventibus, ut bealus scribit Gre-

gorius ad Auguslinum, Canluariorum episcopum, "

jam defaciendis portionibus, vel exhibenda hospi-'
talilale el adimpleuda misericordia nobis erit quid

loquendum, cum omne quod superest in causis plis
ac religiosis erogandum est.

Sepulturam quoque ipsius ccenobii omnino libe-
ram esse sancimus, ut eorum qui illic sepeliri deii-

beraverint, devolioni et exlremse volunlali, nisi
excommunicati sint, nullus obsislat. Porro cleri-

cos, sive laicos saeculariter viventes ad conversionem

suscipere nullius episeopi, vel praeposili contradictio
vos inhibeat. Si quis ergo prsesenlis decreli lenorem
sciens contra id temere venire tentaveiit, ajiosfolo-
rum principis Petri et nostra "animadversione mul-
setur. Conservantibus autem hsec pax a Deo et

Cinisericordia perpeluis sseculis conservetur. Amen ,
cmen, amen.

Ego Calixtus calholicae Ecclesiaeepiscopus.
Datum Remis per manum Grisogoni sancise Ro-

manaeEcclesisediaconi cardinalis ac bibliothecarii,
HI Kal."JNovembris, indictione xm, Incarnalioiiis
Domiuicae anno 1119; pontificalus autem domni
Calixli secundi papoeanno priroo.

XXXIX.

Ecclesim S. Marlini Turonensis privilegia confirmal.
(Anno 1119, Oct. 50.)

[Difense de iinsigne iglise de Sainl-Martin de Tours,
fol., preuves, p. 14.]

CAXIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis
in Christo filiis Beati Marlini Turonensis ecclesise "

canonicis, tam praesentibus quam ftituris, aposloli-
cam benedictionem.

Cum universis Ecclesiaefiliis debitores ex aposto-
licse sedis auctoritate ac benevoleniia existamtis,
illis lamen locis atque personis, quse specialius Ro-
manse adhserenl Ecclesise propensioris nos convenit
affectionis studio imminere. Ea propler, filii in
Christo charissimi, veslris pelilionibus annuentcs
lanto libentius Beati Marlini ecclesiam in qua omni-

potenti Domino deservilis proiectione sedis aposto-
licae communimus, quanlc amplius IPCUSidem et
bealissimi cenfessoris Chrisli cerppre insignis

A habeiur, et ad jus Romanse cognoscitur Ecclesise

perlinere, quidquid igilur libertatis, quidquid immu-

nilalis, quidquid beneficii et honoris eidem ecclesise

vel per antecessorum nostrorum Adeedati, Leonis,

Adriani, Sergii, Gregorii, Pasehalis Romanomm

pontificum privilegia , vel per Turonensium archi-

episcoporum Crolberli, Ibonis et Airardi scripta.vel

per regum proecepta collatum est, per prsesenlis

privilegii paginam vobis vestrisque successoribus,
et per nos prsedictse Beati Marlini ecclesiae confir-

niamus, staluentes ul clauslrum vestrum usque ad

muri cuneos liberum quielumqite permaneat, sicut

hactenus cognoscilur permansisse. Presbyteri quo-
que infra ecclesiae ambitum ,in cellulis, in oratoriis

veslris, in ecclesia Sancli Venantii, el in capella
B Sancti Petri quaedeCardoneto dicitur commoranles,

iu ea qua proeterilis lemporibus mansisse noscantur,
libertate permaneant. Porro burgum, el aiia omnia

quae in Ludovici regis scriplo coniinenliir, ecclesia
Sancti Pauli Cormoriaeensis, ecclesia Sanctas Marias
de Belloroonie, ecclesia Sancli Cosma;cum appendi-
ciis earum, et csetera omnia quae yel in praesenti
legilime possidetis, vel in futurum largiente Domirao

juste poteritis adipisci, firma vohis vestrisque suc-
cessoribus et illibata serveniur. Nulli ergo omnino
liominum liceat eamdcm ecclesiarn teinere pertur-
bare, aul ejus pessessiones auferre, aut ablalas

relinere, minuere, vet temerariis vexalienibus fati-

gare, sed omnia integra conserventur eorum pro
qttorum sustentatione et gubernatione concessa sunt,
usibus omnimodis profulura. Chrisma, oleum san-

ctum, ordinaliones canonicoruin , qui ad sacros
fuerint ordines pi-omovendi, a Turonensi accipietis
archiepiscopo, si quidem gratiarn atque commu-
nionem apostolicse sedis habuerit, el si ea graiis ae

sinepravitate voluerit exhibere; alioquinliceat vobis
caiholicum quem malueritis adire anlisiitem, el
eadem ab eo sacramenta suscipere. Sane canonicus
vestersi Ecclesiarum archiepiscopi canonicus fuerit,
beneficio abdicato, excommunicandi eum archiepi-
scopus non habeat facultafem. Si qua igitur in futu-
rum ecclesiastica ssecularisve persona, hanc nostrac
constilulionis paginam sciens, contra eam temere
venire lentaverit, secundo tertiove commonita, si
non satisfactione congrua emendaverit, polestatis
honorisque sui dignitate careat, reamqtie se divino

judicio existere de perpetrata iniquilate cognoscat,
el a sacratissimo corpore et sanguine Dei ei Doraini

Redemptoris nostri Jesu Chrisli aliena fiat, atque
in extremo examine dislrictae uitioni subjaceat.
Cunctis autem eidem ecclesiae jusla servantihus
sit pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et
liic fructus bonaeactionis percipiant, et apud dislri-

i clum judicem praemia aelernae pacis inveniant.
Amen

Ego Calixius caiholicse Ecclesiseepiseopus.
• (17) Daitim Romae per manum Grisogoni Kanclaj
; Romanae Ecclesise diaconi cardinalis ac biblioiheca-

(17) Ciausula est mendosa; in qua pro Romm legcndum puto Remis, ac post III KaL add. Novem-
bres. JAFFIS.
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rii, niKaleBd.,-IncamaiioiiisDoiriiiiicoe1119, pontifi- A
catus autem domni Calixli secundi papaeanno primo.

XL.

Monasterii S. Befltni Sithiensis libertalcm et priviie-
giu cottfirmal.

. Anno 1119, Oct. 51.

[Collectiondes Cartulaires, l.Ill, 260, Paris, 1841,4°.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileeio

lilio LAMSERTOSilhiensis moiiasierii abbati, ejusqne
successoribus regulariter subsiiluendis in psrpe-
luum.

Justis votis assensnm pfoebere juslisque petitioni-
bus aures accommodare nos convenil, qui, licet in-

digni, justilise cuslodes alque praecones in excelsa

aposlolorum Petri et Pauli specula posili, Deo auclo-

re, conspicimur. Proinde, dilecte in Christo, fili B

Laniherte abbas, luis petiiioiiibus annuentes, beati

Bertini Silhiense monasierium, quod in Tarvan-

nensi parochia situm esl, cui, Deoauctore, prsesides,
sub tuiela el proleclione sedis apostolicaesuscipimus,
et contra pravorum hominum nequiliam auctorilatis

hujus privilegio comrounimus. Staluimus enim uni-

versa ad idem monasterium legilime pei-tinenfia vo-

bis vestrisque successoribus quiela semper el illibala

conservari, videlicei comilatus de omnibus terris

quas Sanclus Berlinus habet in castellaria de Bro-

burg, sicut Balduinus comes, per manum Joannis,

episcqpi, vobis ccncessil, el de cmnibus terris quse

per secessum maris, sive ex palustribus lecis prpve-
niunt, in enmibiis videlicel parechiis quas Sanctus

Beiiinus habet in pi*aedictacaslellaria; drias garbas C

deCimae,et de cmnibus berquariis atque vaccariis

decimaticnem, sicut Balduinus, cemes Insulanus,
vobis concessit-,et omnia quse idem suo scriplo con-

firmavit; molendina in atrio monaslerii vestri con-

strucla, terram deCulhem et Flechmel et HelescoJke,

quas per episcopuin derationastis. Praeierea concor-

diam illam, quae faeta est ante prsedictum venerabi-

lem Joannem, episcopum, inler vos et Everardum,

clericum, videlicet de altari de Helcin et Capellis

ejus, omnino ralam censemus. In Tarvannensi quo-

que parochia, ecclesiara nuncupatam Oxelare et

Warnestim et Haveskerke, altare de Slerchem, ec-

clesiam de Eggafridi capella; in Tornacensi paro-

chia, eeclesiam de Cociara, de Ruslethe et de Run-

becca, cum capellis suis, ecclesiam de Lisgnege et de D

Snelgerkeke, et de Hermingeliem et de Bovenkerke;
in Allrebatensi parochia, altare de Anesin; in Co- ,

loniensi, ecclesiam de Fresquena el Wildestorp; in

Belvacensi, lerram fluberluisin diclam, cum omni-

btis suisperlinentiis seu appendiciis, terram quoque
Clarembaldi de Lustingehem, terram quam comes <

Robertus, pro animse suae remedio et filii sui Wil-

lelmi, vobis dedil; simililer bei'quariam quam coraes <

Balduinus, qui in monasierio vestro sepullus esl, :

adhuc vivens .vobis dedit, et quam Carolus ei, in 1

comitalu succedens, legali donalione concessit; item :

berquariam pro coromuiaiionevillaeOstresele datam, c

A etduas poiiiones decimsede Brucsele.Omnes etiam

decimationes annualim, fratrum induslria colligan-

tur, ne sub censualitate, occasione, dalionis, res

veslrse inquietentur vel impediantur. Curles quoqne
monasterii ita libere in disposilione fratrum nianere

sancimus, ul nullus pro eisdem servandis quidquam

juris liaereditarii habeat. Ipsum pra3lei*eamonaste'.

rium, juxta praedecessorum nostroruin Vicloris>Ur-:

bani, Paschalis papse sanctiones et privilegia, loco,

eidem collala, in sua plenius libertale ac immunilate

perjjetuo conservelur, adeo ut nulli, nisi Romano

poniifici, salva tamen episcopiTarvannensis canOnica

reverentia, in aiiquo respondeat, quandiu illic fegu-
laris ordinis vigor ac disciplina permanseril.. Porro

abbalem in eodeni monasterio, non alium, praeesse
B censemus, nisi quem fratres comniuni consensu,

vel fratrum pars sanioris consilii, secundum Dei lj-
morem ei beati Benedicii Regulam, elegcrinL At

hsec religioni vestrse concedimus, ih communi paro-
chise interdicto, divina officia, clausis jauuis, cele-

brare. Decernimus ergo ut nulli omnino hominum

liceat idem monasterium temere perlurbare, et cm-

tera omnia usque bt finetn, ut supra, in privilegio
Pasthalis papm(sub num. 544)»

Ego CaJixtus, catholicae Ecclesiae episcopus, sub-

scripsi.
Daiura Remis, per manum Gfisogoni, sanctae Ro-

niaiiaeEcclesiaediaconi cardinalis'ac bibliolhecarii,

secundoKal.NovembrisTndiciioneterliadecinia^lS),
Incariiationis Dominicae anno millesimo cenlesimo

nono decimo, ponlificalus autem domni Calixli II

papseanuo primo.
XLI.

EcclcsimCameracensis privilegia confirmal.

(Anno 1119, Ocl. 51.)

[Memoire de M. de Choiseul contre le magislral de

Catnbrai, piece VIII, teste LEGLAN,Glossaire de
iancien Cambrdsis, p. 131.]

. . . Dalum Remis per manum Grisogoni S. Ro-

manse Ecclesiae diac. cardinalis ac bibliothecarii,

jj Kal. Noverabr., indict. xm, Incarnalionis Domi-

nicse anno 1119, ponlificalus aulem domni Calixli

secundi papse anno primo.

XLH.

Ad clerum et populum Hildeslieimensem.

(Anno 1119, Oct. 51.)

[Edidit JAFFit,Regesla pontif. Rom., cum hac men-

lione : ( In tabular., reg. Oannever. — Misit H.
Sudendorff. *]
Hildenensis [leg. Hildesheimensis] Ecclesiae clero

et populo, salutem et apostolicam benedictionem.

Audita et cognita obedienlioeveslrae conslantia,

quam in canonica electione veslri episcopi habuislis,,.

apprime gavisi sumus. Idcirco dilectionem vestraiiK

iilteris praesenlibus duximus visifandam, monentes

atque praecipientes, ut in Romanae semper Ecclesiae

et veslri episcopi obedienlia persislatis. Nos enim

(18) Reclins duodecima. , ,
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in concilio Remis Iiabilo canonicam eleclionem et A
liberaro consecralioncm fratris nostri Bfertholdi",
episcopi veslri, cum archiejiiscopis, episcopis, ahba-

tibus el cunclo clero ajiprobavimus et aucloritate apo-
siolica roboravimus. Si qui ergo vel ex clero vel ex

populo canonicaevestrae electioni nondum consen-

serunt, comrooniti a nobis id ipsumse.:/
"'"*vobiscum

non differant, ne in sua pertinaciav^ ientes

ecclesiasticaesubjaceanl ultioni.
Dala Remis n Kal. Novembris.

XLIU.

G\isleberto]archiepiscopoTuronensi mandal ttl litle-
ras sequenlesad [Henricum] Anglorum regemde-
feral, adhibiloqueG[aufredo] archiepiscopoRolho-
magensi, Thomam [leg. Thnrslanum] archiepisco-
pum Eboracensem regi diligenier eommendet. g

(Anno 1119, Oct.-Nov.)

[Monaslic. Anglic. III, 144.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri GISLEBERTOTuronensi archiepiscopo,
Salutemet apostoiicam benediciionem.

Quia devoliouis tuae dilectionem, et fidelitalis

constantiam in beali Petri servitio saepiusprobatam

agnovimus, ejus libi negotium poiissimum duximus

committenda; siquideiri prudentiam tuam pro vene-

fabilis fralris' nostri Thomae Eborum archicpiscopi

causa, ex fralrum iiostrorum consilio, nostra volu-

mus legatione perfungi, in quo quanta nobis et Ro-

roanaj Ecclesise injuria irrogetur ipse, ut credimus,
non ignoras. Tuam ilaque, fraler cbarissime, soiiici-

tudinem exoraraus, atque proecipimus,ut illas quas *-*

pro eodem fratre noslro Th. dirigimtis litteras in

Nortlimannia, ad regem Anglicum deferas, el primo
earum tradilioni regem ipsum vice nostra tu et con-

fratervesler G.Rolhoniagensis archiepiscopus,quem
in hujus allegalionis exseculione libi socium exhibe-

mus convenire, diligenlissime sludealis. Eumque
iuslantius deprecamini, ut in praedicti fratris nostri

reslitulione, ita matris suaeRomanaeEcclesioepreces

exaudiat, quatenus verus ejus filius

XLIV.
Ad Henricutn Anglorum regem.

(Anno 1119, Oct.-Nov.)
Monaslic.Anglic. III, 144.

(19) servorum Dei charissimo in p
Christo fillo, HENRICOillustri el glorioso Auglorum

regi, salutem et apostolicam benedicltonem.

Ssepejam dilectionem luam, pro venerabili fratre

noslro Thoma (20) Eborum archiepiscopo, verbis et

litteris monuisse meminimus, et nihii adhuc in ejus

negolio de honore Dei et Ecclesiaeapud te valuimus

impeirare. Unde graviori profecto correptione di-

gnus fueras; sed quia duplici te dilectione complecli-

mur, personaetuse, ad praesens, in exsecutione jusli-
tiie duximus indulgendum. Cselerumcoufratris noslri

R. Ganuiarieiisis archiepiscopi contemptum omnino

A diutius tolerare non possumus^el a dominis enim

felicis memoriaePaschalis et Gelasii prsedecessori-
bus noslris, et nobis ipse commonitus, nec electo
Eboracensis Ecclesise absque prefessionis exactione
manus imponere, nec pro eodem negolio nostrae
nolueril audienlise prsesentare. El ipsi ergo episco-

pale atqUe sacerdotale olficium interdicimus et in
matrice Cantuariensi Ecclesia; necnon et Eborum

propria parochia lota divina omnia celebrari oflicia,
el sepulturam morluis probihemus prseier infanlium

baplisma, et morienlium poenitenlias, donce prse-
diclus frater noster Thomas, Ehorum Ecclesiaeresfi-

'.uitur, manere in ea quielius dimiltatur. Si enim

praedictusdominus nosler Pasehalis papa eum adhuc
in elcctione positum ab Eborum Ecclesia nulla-

" lenus passus est, nos consecrattini jam, per Dei gra-
tiam, nostris, lanquam heati Petri manibus, exsulare

prorsus pali, nec possumus, nec deberous.

XLV.
Bulla de privilegiisnwnasierii Sanctm Marim Josa-

phat in dimcesiCarnotensi.

(Anno 1119, Nov. 1.)
[BALUZ.,i!_fis<*e''.ed.Luc, III, 15.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
filio GIRARDOalibati monasterii Sanclse MariseJosa-

phatjuxta Leugas, in Carnolensi videlicet parochia
siti, ejusque successoribus regulariter substituendis
in perpetuum.

Religiosis desideriis dignuni.est facilem praebere
consensum, ut tidelis devolio celerem sortiatui*

u effeclum . Proinde nos, dileete in Chrislo fili Gi-
ralde abbas, tam luis quam venerabilis fratris nostri
Gaufridi Camotensis episcopi pelitionibus annuen-

les, Bealse Mariae inonaslerium, cui Deo auclore

praesides, in aposlolicse sedis tutelam excipimus, et

contra pravorum hominum nequitiam auctoritatis

noslrae privilegio communimus. Siatuimus enim ut

qusecunqu.ebona, quascunque possessiones idem

ccenpbiumin praesenti legiiime pessidet, sife in fu-

ttirum largienteDecjusteaccanenicepeterii adipisci,
firrna tibi tuisque successeribus et illibata perma-
neant. Ecclesiam scilicet Sancli Martini de Opera-

lorio, et ecclesiam Sancti Arnulfi, cum deciniis et

terra quam dedit Goslenus de Leugis. Nulli ergo

p. omnino hominum liceat idem monasterium temere

perturbare, aut ejuspossessionesauferre,vel ablatas

relinere, vel lemerariis vexationibus fatigare; sed

omnia inlegra conserventur eorum pro quoruni
sustenlalione et gubernatione concessa sunt, usibus

omnimodis profulura. Salva nimirum Carnotensis

episcopi canonica reverentia. Si qua igilur in fultt-

rum ecclesiaslica saecularisvepersona, hanc nostrae

• conslilutionis paginam sciens, conlra eam lemere

venire tenlaverit, sccundo terliove commonila, si

non satisfactione congrua emendaveril, potestalis
' honorisque sui dignilate careat, rearaque se divino

<19) Hsuc epislola cum superiore librarii culpa episcopits,servus.
cohaeretul una videanlur; incipil lin. 15 his verbis, (20) Leg. Tltnrstano.
servorum Dei, ante quac addeiiduin est : Calixlus
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judicio existere de perpetrata iniquitate cognoscal, A
el a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et Doniin;